
PILÍŘE ZDRAVÍ

Přednášející: Mgr. Jiří Pavlíček

Nenechte se ovlivňovat potravinářským a farmaceutickým
lobby a vezměte své zdraví do vlastních rukou.
 
V přednášce uslyšíte, které potraviny podporují Vaše zdraví 
a kterým je lépe se vyhnout. 

Dále se dotkneme těchto témat:
- éčka v potravinách
- domácí chemie
- kosmetika
- hormonální antikoncepce
- očkování

Přednáška o výživě a zdravém životním stylu
 podporující dlouhodobé zdraví. 

5. května * 17:00 hod. * Malá scéna Č. Třebová 

Mgr. Jiří Pavlíček, zakladatel a neúnavný propagátor 
jídelen Oáza zdraví. Díky studiu molekulární biologie 
a genetiky a jejich propojení s tradiční čínskou medicínou 
a diagnostikou, získal již v mladém věku neotřelý pohled 
na dogmata současné medicíny a životního stylu. Jako 
otec čtyř dětí je ve zdravém životním stylu nejen 
teoretikem, ale i praktikem. Kromě přednášek se s ním 
můžete setkat i na některém z řady seminářů a praktic-
kých kurzů zdravého vaření.

Pořádá OÁZA Kadlec s.r.o. a ROSA rodinné centrum Česká Třebová. Výtěžek ze vstupného bude celý věnován ROSE rodinnému centru.

Vstupné dobrovolné. Rezervace vstupenek na tel.: 773 601 427 případně v pokladně Malé scény před přednáškou.


	Stránka 1

